INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 12/2024 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-IFCE

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

O COORDENADOR DE EXTENSÃO DO CAMPUS TAUÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Parcial da seleção de bolsista destinados a atuarem nos Núcleos Institucionais
(NAPNE, NEABI e Acompanhamento de Egressos) locais de acordo com o EDITAL Nº 12/2024 GAB-TAU/DG-TAU/TAUA-
IFCE.

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS
(NAPNE)

NOME PONTUAÇÃO
QUADRO 1

PONTUAÇÃO DA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL

Amanda Vitória Pedroza Vieira 3 4,5 7,5
Evelin Gonçalves Veloso da Silva 5 4,5 9,5

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS (NEABI)

NOME PONTUAÇÃO
QUADRO 1

PONTUAÇÃO DA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL

Evanicleia ferreira de Sousa lima 5 3 8
Israel Victor Silvestre Nascimento 0 Não compareceu 0
João Vital da Costa Netto 5 4,25 9,25
Kaike Salomão Sousa Santos 2,5 3,5 6

PROGRAMA DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO AO EGRESSOS (PAE)

NOME PONTUAÇÃO
QUADRO 1

PONTUAÇÃO DA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL

Deyse Vitória Pedrosa Dos Santos 3 5 8
Lívia Maria Sobreira de Alencar 0 4,5 4,5
Marcos Vinícius Nascimento Souza 0 Não compareceu 0

29/08/2024, 17:14 SEI/IFCE - 6432213 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7401570&infra_siste… 1/2

Robson Araujo Monteiro 0 3 3
Sarah Allane Sousa Oliveira 0 4,25 4,25

Tauá – CE, 29 de agosto de 2024.

Weberte Alan Sombra
Diretor Geral

IFCE Campus Tauá

Documento assinado eletronicamente por Weberte Alan Sombra, Diretor-Geral do Campus Tauá, em 29/08/2024, às 17:09,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6432213 e o código CRC 09E867CD.

23490.001222/2024-56 6432213v4

29/08/2024, 17:14 SEI/IFCE - 6432213 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7401570&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0